
Przeniesieni galerii i księgi gołci

Autor: Luka1981 - 2007/06/28 10:14

Witam ponownie,
kiedyŃ juŃ pisa³em w tym temacie ale widzê Ńe mojego stragego postu juŃ nie ma...
naŃwielte sytuacjê:
przenoszê stronê z mambo na joomla
dziêki pomocy jokrisa uda³o mi siê przenieŃæ uŃytkowników i artyku³y.
Nowa wersja strony juŃ jest gotowa ale...
teraz najwaŃniejsze mam datsogallery 1.3.8 + lightbox i akobook 3.4.1
i chocia³bym przenieŃæ na gotowca to co siê tam znajduje.
Mam nadzieje Ńe i tym razem jokris wymyŃli coŃ co u³atwi mi Ńycie :)
Z góry dziêki za pomoc

Odp:Przeniesieni galerii i księgi gołci

Autor: Luka1981 - 2007/06/28 11:39

Ako juŃ uda³o mi siê przenieŃæ
wystarczy³o tak jak przy przenoszeniu userów wyeksportowaæ bazê i zmieniæ wszystkie mos_ na jos_ i zaimportowaæ (po
usuniêciu z bazy joomla) pomownie do bazy i jest :)
ale co galeri±??

Odp:Przeniesieni galerii i księgi gołci

Autor: Luka1981 - 2007/06/28 21:51

Uda³o mi siê teŃ przenieŃæ galerie...
taki trochê niecierplivy jestem...
ale natrafi³em na kolejny problem i tu za chiny ludowe nie wiem jak zorwi±zaæ
zaimportowa³em baze uŃytkownikow z mambo do joomla i jest lipa
bo przegladajac konta uŃytkownikow nie ma pozycji...
mam Community Builder 1.0.2 i np jak zagladam na stronie na liste uŃytkownikow to sa ale tak przez panel
administracyjny to nie ma
no i nie da sie zalogowac
Jokris pomocy

Odp:Przeniesieni galerii i księgi gołci

Autor: Jokris - 2007/06/29 21:40

B) CzeŃæ Luka.
B) Musia³eŃ jak±Ń tabelê pomin±æ. MoŃe któr±Ń z tych "aro"? Sprawdz¼, czy wszystkie wymienione w tamtym artykule
tabelle przenios³eŃ do nowej bazy. One s± ze sob± wzajemnie powi±zane, i brak danych w której kolwiek moŃe dawaæ
niespodziewane efekty. I wy³ycz na razie logowanie, Ńeby sobie nie mieszaæ.
B) Sprawdz¼ jeszcze raz. Czekam. A jak bêdzie ¼le, to muszê interweniowaæ bezpoŃrednio, ale Ty sobie poradzisz, ja
to wiem. Pozdro. Jokris.;

Odp:Przeniesieni galerii i księgi gołci

Autor: Luka1981 - 2007/07/01 13:24

dobra...
sprawdzi³em wszystko
przy pierwszych przenosinach wszystko by³o oks (to by³o pare miesiêcy temu) a teraz naprawde juŃ sam nie wiem
dlaczego...
wszystkie tabele przenios³em wg intsrukcji i uŃytkownicy niby s± a ich nie ma

chyba się poddam i przeprowadzę ponownie rejestrację użytkowników (tylko 160 wpisów)

ale galeria i księga poszył gładko...

napisze jak to zrobić może komuś się przyda:

księga nic trudnego - przenosimy tylko do nowej bazy tabele księgi ze starej bazy (jeżeli z mambo na joomla to wszystkie mos_ zmieniać na jos_)

galeria - podobnie tylko wcześniej należy przenieść do nowej lokalizacji wszystkie zdjęcia z galerii wraz z miniaturami itd

Pozdrawiam

i do kolejnego problemu z CMSem :)

=====